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* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft

zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

Endergebnis:

Matchpunkte:

Partiepunkte:

Spielvorgaben:

  Points / AN: 

  MGD von - bis:  

Ausrichter:

Disziplin:

Cadre 35/2

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Spielklassen:

    Turnierlokal:  MerzenichMerzenich Datum:

150 / 20

6,00 - 9,99

Merzenich 1

01.02.2019

Heimmannschaft:

Helmut Künstler

Dieter Reimer

69

355

4,200

11,500

15021

20

7,3007,500

Unterschrift Turnierleitung

Willi Jansen

Herbert Becker

150

146

96

115

150

6

5 30,000

15,000

4,800

2

Patrick Becker

Helmut Böttcher

0

0

3,450

2

Jörg Undorf

2

Unterschrift Heimmannschaft *

2

Bemerkung:

542
Unterschrift Gastmannschaft *

6,455 55 9,855

PPName, Vorname

Dreiband

Gastmannschaft:

GD Points

Jochen  Teschke

0

0

2

Name, VornameGD

10

20

Aufnahmen Points PP

Merzenich 2

Stand 16.11.2018

Kreissportwart Mannschaft

Dirk Dienes

Tel.: 0171-6583702

Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de


