



Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Ausrichter:

Merzenich

Turnierlokal:

Merzenich

Datum:

01.02.2019

Disziplin:

Frei

Cadre 35/2

Dreiband

Spielklassen:

1
2
3

4
5
6

I
II
III

Spielvorgaben:

Points / AN:
150 / 20

MGD von - bis:
6,00 - 9,99

Endergebnis:

Matchpunkte:
0 : 2

Partiepunkte:
2 : 6

Heimmannschaft:

Merzenich 2	<input checked="" type="checkbox"/>								
Name, Vorname	PP	GD	Points	HS	Aufnahmen	HS	Points	GD	PP
Jörg Undorf	0	4,200	21	8	5	83	150	30,000	2
Patrick Becker	0	11,500	115	38	10	63	150	15,000	2
Helmut Böttcher	2	7,500	150	46	20	20	146	7,300	0
Jochen Teschke	0	3,450	69	11	20	28	96	4,800	2
	2	6,455	355	46	55	83	542	9,855	6

Gastmannschaft:

<input type="checkbox"/>	Merzenich 1
Name, Vorname	PP
Helmut Künstler	2
Dieter Reimer	2
Willi Jansen	0
Herbert Becker	2

Unterschrift Heimmannschaft *

Unterschrift Gastmannschaft *

Bemerkung:

[Large empty box for signature]

* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

Kreissportwart Mannschaft
Dirk Dienes
Tel.: 0171-6583702
Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de

Unterschrift Turnierleitung